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Mårten tillfrågas om han kommer ihåg någonting om mannens klädsel, varpå han berättar att han fortfarande minns den aktuella jackan som mannen utanför Grand hade på sig. 

Mårten beskriver nu jackan såsom varande av halvlång modell och nådde någonstans ner till halva låren. Jackan var dessutom mörkblå till färgen och han tycker sig komma ihåg att han uppfattade materialet som någon typ utav nylon.

Han tillfrågades om han minns någonting angående fickorna, varpå han uppger att han kommer ihåg att dessa satt ganska så högt upp på jackan och han tycker sig komma ihåg att mannen i fråga hade händerna instuckna i dessa högt sittande fickor. 

Mårten tillfrågas om han minns någonting mer angående mannens klädsel varpå han har funderat på huruvida mannen bar på någonting, och han har någon svag minnesbild gällande att mannen eventuellt skulle ha burit på någon axelremsväska. Detta är dock Mårten något osäker på.

Han tillägger dessutom spontant att han har någon svag minnesbild utav ljusa skor. Men tillägger i sammanhanget att han minns att Christer Pettersson under en konfrontation hade ljusa skor på sig, och han säger att detta kan vara en skapad minnesbild som han har lagt på mannen utanför Grand.

Han återkommer dessutom till att mannen eventuellt bar en keps, och tillägger att detta kanske inte är något plagg som Christer Pettersson hade för vana att bära.

Mårten uppger vidare att han minns att han pekade ut Pettersson under konfrontationen, men uppger att detta skedde med ett visst mått av osäkerhet.

Han tillfrågas därpå om han minns någonting av den fantombild som skapades under ett tidigt skede av utredningen, varpå han kommenterar denna med att den aldrig blev riktigt bra.

Han minns att det han ville försöka få fram vid tillfället var att mannen i fråga hade ett fyrkantigt ansikte. Han ville dessutom försöka få ett par glasögon på fantombilden vilket dock inte gick med anledning av att man hade inte den tekniken så att man kunde framkalla ett par glasögon på den aktuella bilden.

Mårten tillägger vid indikteringen att tekniken bestod utav olika bilder som man pusslade ihop och bland dessa bilder fanns det inte några ögon med glasögon på.

Han tillfrågas därpå om han kommer ihåg att han vid ett annat tillfälle kontaktade utredningen och uppgav att han i massmedia sett en person som han då tyckte hade överensstämmande drag med mannen utanför Grand. 

Mårten har först svårt att komma ihåg tillfället men då han erinras namnet Sarikaya, uppger han att han har något svagt minne av detta.

Han minns att denne man var aktuell i samband med att man misstänkte kurder och han kommer ihåg att den aktuella mannen hade på något sätt liknande drag med den man han såg utanför Grand. Han har dock inget större minne av denna händelse i utredningsarbetet.

Mårten tillfrågas därpå om han och den övriga familjen har pratat mycket om händelsen och om det i så fall under dessa samtal kommit fram någonting ytterligare om vad som skedde vid själva mordtillfället, varpå
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